
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 54

8 Απριλίου 2011

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός των ορίων του αιγιαλού και δημιουργία 
ζώνης παραλίας στη θέση «ΜΑΡΚ» Γλώσσας, Δή−
μου Σκοπέλου Ν. Μαγνησίας». ............................................ 1

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 1.362,04 τ.μ. (Τμή−
μα Ε1= 1.252,95 τ.μ., Τμήμα Ε2= 94,51 τ.μ., Τμήμα Ε3= 
6,42 τ.μ. και Τμήμα Ε4= 8,16 τ.μ) ως αναδασωτέ−
ας λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «ΜΑΡΑΘΟΛΑΚΑ» 
της Τ.Κ Κάτω Βασιλικής Δήμου Ναυπακτίας, Νο−
μού Αιτωλοακαρνανίας. ............................................................ 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. 3818/22876 (1)
Καθορισμός των ορίων του αιγιαλού και δημιουργία 

ζώνης παραλίας στη θέση «ΜΑΡΚ» Γλώσσας, Δήμου 
Σκοπέλου Ν. Μαγνησίας».

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 «περί αιγιαλού και 

παραλίας» (Δ΄285).
2. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 «περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του Ν 3200/55 «περί διοικητικής αποκέ−

ντρωσης» (Α΄97) όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα Ν.Δ. 532/70, Β.Δ. 704/70, Β.Δ. 705/70, Β.Δ. 
192/72, Π.Δ. 71/84, Π.Δ. 347/86, Ν. 2026/92 και Π.Δ. 97/93.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ.5 του Ν.Δ.2344/95, 
του άρθρου 52 παρ.6 Ν.2218/94, του άρθρου 4 παρ.7 
του Ν.2240/94, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες του 
Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβασθεί στους 
Νομάρχες, ανήκουν στον Περιφερειακό Δ/ντή, σε συνδυ−
ασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του 2399/96 με τις 
οποίες προβλέπεται η κατάργηση των θέσεων των Πε−
ριφερειακών Δ/ντών, οι αρμοδιότητες πλέον του οποίου 
περιήλθαν στον Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας που 
ασκούνται από τον Αναπληρωτή Περιφερειακό Δ/ντή.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 46 του Ν. 3220/2004 «Μέ−
τρα αναπτυξιακής και κοινωνικής πολιτικής − αντικει−
μενικοποίησης του φορολογικού ελέγχου και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 15).

6. Τις διατάξεις του τετάρτου εδαφίου της παρ. 2 του 
άρθρου 1 και της παρ. 6 του ιδίου άρθρου του Ν.2503/97 
«Διοίκηση, οργάνωση ,στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις» Α΄ 107), σύμφωνα με τις οποίες οι Περιφε−
ρειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονομικών που 
συγκροτούσαν την Περιφερειακή Διοίκηση του Νομού ή 
Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν στην ενιαία οργανική μονάδα 
της Περιφέρειας, ούτε καταργήθηκαν, αλλά αποτελούν 
από 1−9−97, Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονομικών.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 283 παρ. 4 του Ν. 3852/2010 
για την «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτ/σης και της Αποκ/
μένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87).

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/Α/27−
12−2010) «περί οργανισμού Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας», άρθρο 8 «περί ορ−
γανικών μονάδων υπαγόμενων στη Γεν. Δ/νση Εσωτ. 
Λειτουργίας Κεφ. Β Δ/νσης Οικονομικού παρ. 2/ε Τμ. 
Δημόσιας Περιουσίας» (Α΄ 231).

9. Την από 13.7.2010 έκθεση της κατά το άρθρο 3 του 
Ν. 2971/19−12−2001 (Φ.Ε.Κ. 285/Α΄/19−12−2001) «περί αιγιαλού 
και παραλίας» αρμόδιας Επιτροπής καθορισμού ορίων 
αιγιαλού και παραλίας, για τον καθορισμό ορίων αιγια−
λού και δημιουργία ζώνης παραλίας στη θέση: «ΜΑΡΚ» 
Γλώσσας, Δήμου Σκοπέλου νομού Μαγνησίας.

10. Το από τον Ιανουάριο 2009 τοπογραφικό και υψο−
μετρικό διάγραμμα κλίμακας 1:500 αποτελούμενο από 
μία (1) πινακίδα που συντάχθηκε από τον Τοπ/φο μη−
χανικό Μιχάλη Βλαχάκη και το οποίο ελέγχθηκε ως 
προς την ακρίβεια της αποτύπωσης και θεωρήθηκε από 
την Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Βασιλική Χατζηπλή στις 13−7−2010.

11. Την υπ’ αριθμ. 544.5/875/10 σύμφωνη γνώμη του Γ.Ε.Ν. 
για τα όρια αιγιαλού και παραλίας, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 13−7−2010 έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του Ν. 2971/19−12−2001 αρμόδιας Επιτροπής 
καθορισμού ορίων αιγιαλού και παραλίας, για τον κα−
θορισμό ορίων αιγιαλού και δημιουργία ζώνης παραλίας 
στη θέση: «ΜΑΡΚ» Γλώσσας, Δήμου Σκοπέλου νομού 
Μαγνησίας.

Το από τον Ιανουάριο 2009 τοπογραφικό και υψομε−
τρικό διάγραμμα κλίμακας 1:500 αποτελούμενο από μία 
(1) πινακίδα που συντάχθηκε από τον Τοπ/φο μηχανι−

563

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.04.12 12:19:14
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



564 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

κό Μιχάλη Βλαχάκη και το οποίο ελέγχθηκε ως προς 
την ακρίβεια της αποτύπωσης και θεωρήθηκε από την 
Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. 
Μαγνησίας Βασιλική Χατζηπλή στις 13.7.2010.

Στο τοπογραφικό διάγραμμα καθορίστηκε από την 
αρμόδια Επιτροπή όπως πιο πάνω αναφέρεται:

Η οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πολυ−
γωνική γραμμή 1, 2, 3, ... έως και 41, της οποίας οι κορυ−
φές εξασφαλίζονται με συντεταγμένες του Κρατικού 
τριγωνομετρικού δικτύου.

Η οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή 1*, 2*, 3*, 4*, 5*, 6*, 10*, 14*, 15*, 16*, 
17*, 21*, 22*,... 27*, 28*, 30*, 31*, .... 40*, 41.1* και 41*, πα−
ράλληλη της γραμμής αιγιαλού σε απόσταση 15,00 μ. 
για την εξυπηρέτηση των σκοπών του άρθρου 1, παρ. 
2 του Ν.2971/2001.

Η Επιτροπή διαπίστωσε ότι δεν υπάρχει παλαιός αι−
γιαλός.

Η απόφαση αυτή με την έκθεση της Επιτροπής και το 
τοπογραφικό διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην Εφη−
μερίδα της Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 18 Μαρτίου 2011

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ

-
ΕΚΘΕΣΗ

Επιτροπής καθορισμού των ορίων αιγιαλού, παραλίας, 
παλαιού αιγιαλού σύμφωνα με τα άρθρα 3, 4

και 5 του Ν. 2971/2001

Καθορισμός για πρώτη φορά των ορίων αιγιαλού κ.λπ. 
στην θέση «ΜΑΡΚ» Γλώσσας δήμου Σκοπέλου Ν. Μα−
γνησίας.

Στο Βόλο σήμερα την 13−7−2010 οι υπογεγραμμένοι:
1. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ προϊστάμενος της Κτηματι−

κής Υπηρεσίας Ν. Μαγνησίας, ως πρόεδρος.
2. ΖΩΪΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Λιμενάρχης Σκοπέλου ως 

μέλος
3. ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, τοπογράφος μηχανικός της 

Κτηματικής Υπηρεσίας ως μέλος,
4. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΑΜΟΥ, διευθύντρια της ΧΩ.Π.Ε. Νο−

μαρχιακής Αυτοδιοίκησης Ν. Μαγνησίας, ως μέλος
Ο Οικονόμου Αθανάσιος, διευθυντής ΠΕ.ΧΩ. Γενικής 

Γραμματείας Περιφέρειας Θεσσαλίας, αν και προσκλή−
θηκε νόμιμα δεν προσήλθε, που αποτελούμε την επι−
τροπή καθορισμού των ορίων αιγιαλού, παραλίας και 
παλαιού αιγιαλού, σύμφωνα με τα άρθρα 3, 4 και 5 
του Ν. 2971/2001 (Φ.Ε.Κ. 285/Α΄/19−12−2001) και της αριθμ. 
5612/22−6−07 απόφασης του Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας 
Θεσσαλίας, μετά από αυτοψία στην παραπάνω περιοχή 
στις 13−7−2010 ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου 
της επιτροπής με το υπ’ αριθμ. 1639/9−7−2010 έγγραφο, 
αφού λάβαμε υπόψη:

1. Την από 9−2−2009 αίτηση του Dominigue Mourgue d’ 
Algue με την οποία ζητείται ο καθορισμός του αιγιαλού 
και της παραλίας στην παραπάνω περιοχή.

2. Τις διατάξεις του Νόμου 2971/2001 (Φ.Ε.Κ. 285/Α΄/
19−12−2001) και ειδικότερα τα άρθρα 4, 5, 6, 7, 8 και 9.

3. Το τοπογραφικό και υψομετρικό διάγραμμα της πα−
ραπάνω περιοχής με κλίμακα 1:500, που συντάχθηκε τον 
Ιανουάριο 2009 από τον τοπογράφο μηχανικό Μιχάλη 
Βλαχάκη σε μία (1) πινακίδα και ελέγχθηκε και θεωρήθηκε 

από την Βασιλική Χατζηπλή, τοπογράφο μηχανικό της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Μαγνησίας στις 13−7−2010.

4. Την αντίληψη που σχηματίστηκε λαμβάνοντας υπό−
ψη, ύστερα από αυτοψία τις φυσικές και λοιπές ενδεί−
ξεις που επηρεάζουν το πλάτος του αιγιαλού και της 
παραλίας και ειδικότερα:

Αφού λάβαμε υπόψη:
α) Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 

αναλυτικά αναφέρεται ότι:
1) Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από βραχώδη 

πρανή με κατακόρυφες κλίσεις και μεγάλα ύψη στέψης, 
που κυμαίνονται από 0 έως 10 μέτρα.

2) Της ακτής συνέχονται εκτάσεις λοφώδεις. Με έδα−
φος βραχώδες, ημιβραχώδες, γαιώδες. Εκτός σχεδίου. 
Αδόμητες. Με χρήση γεωργική.

3) Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από θαμνώ−
δη φυσική βλάστηση. Δενδρώδη φυσική βλάστηση και 
τεχνητή δενδρώδη βλάστηση.

β) Το γεγονός ότι στη περιοχή δεν εντοπίστηκαν πα−
ράκτιοι φυσικοί πόροι.

γ) Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρολο−
γικών στοιχείων της περιοχής, ήτοι το γεγονός ότι η 
περιοχή προσβάλλεται από ισχυρούς ανέμους έντασης 
7−10 Β κυρίως από Β, ΒΑ, και Α διευθύνσεις.

δ) Τη μορφολογία του πυθμένα ο οποίος συνίσταται 
από μεγάλα βάθη κοντά στην ακτή.

ε) Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής ότι δηλαδή πρόκειται για ακτή με 
μεγάλο ανάπτυγμα πελάγους.

στ) Την μη ύπαρξη τεχνικών έργων στη περιοχή.
ζ) Την μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευ−

θύνσεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παρά−
κτια ζώνη.

η) Την μη ύπαρξη καταγεγραμμένων δημόσιων κτη−
μάτων κάθε κατηγορίας.

θ) Ότι δεν υφίσταται Κτηματολόγιο.
ι) Την μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−

στατευόμενων περιοχών
5. Το με αριθμ. πρωτ. 544.5/4/10/18−1−2010 έγγραφο του 

ΓΕΝ, αποφασίζουμε:
Καθορίζουμε στο παραπάνω τοπογραφικό διάγραμμα:
1. Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή 1, 2, 3,... έως και 41, της οποίας οι 
κορυφές εξασφαλίζονται με συντεταγμένες του κρατι−
κού τριγωνομετρικού δικτύου.

2. Την οριογραμμή της παραλίας για την εξυπηρέτηση 
των σκοπών του άρθρου 1 και 2 του Ν. 2971/2011 με κί−
τρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή 1*, 2*, 3*, 4*, 5*, 6*, 10*, 
14*, 15*, 16*, 17*, 21*, 22*,... 27*, 28*, 30*, 31*,... 40*, 41.1* και 
41* της οποίας οι κορυφές σημειώνονται στο τοπογρα−
φικό διάγραμμα με συντεταγμένες που αναγράφονται 
σ’αυτό και οι πλευρές είναι παράλληλες της γραμμής 
αιγιαλού σε απόσταση σταθερή 15,00 μ.

3. Αποφαινόμαστε ότι δεν υπάρχει παλαιός αιγιαλός.

 Η Επιτροπή

Ο Πρόεδρος
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ

Τα Μέλη
ΕΛΕΝΗ ΖΩΪΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΤΖΗΠΛΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΔΑΜΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 565

 



566 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

χαρτης



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 567

χαρτης



568 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   Αριθμ. 621 (2)
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 1.362,04 τ.μ. (Τμήμα Ε1= 

1.252,95 τ.μ., Τμήμα Ε2= 94,51 τ.μ., Τμήμα Ε3= 6,42τ.μ. και 
Τμήμα Ε4= 8,16 τ.μ) ως αναδασωτέας λόγω εκχέρσω−
σης, στη θέση «ΜΑΡΑΘΟΛΑΚΑ» της Τ.Κ Κάτω Βασιλι−
κής Δήμου Ναυπακτίας, Νομού Αιτωλοακαρνανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελλά−

δoς.
2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ 139 (ΦΕΚ Α΄232/27−12−2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου.

4. Το Ν.3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

5. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 
παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 
της Περιφέρειας».

6. Το Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.λπ.» και 
ειδικότερα: α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1.

7. Το Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄303/24−12−2003) «Προστασία 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, 
ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις»

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80,
γ) 141823/24−2−83 και δ) 179171/3−9−1985.
9. Την αριθμ. 11871/535/16−02−2011 πρόταση του Δα−

σαρχείου Ναυπάκτου περί κηρύξεως αναδασωτέας 
δημόσιας δασικής έκτασης, λόγω εκχέρσωσης, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από εκχέρσωση και την διατήρηση του χαρακτήρα της 
δημόσιας δασικής έκτασης ώστε να αποκλεισθεί η δι−
άθεση αυτής για άλλο σκοπό, την παραπάνω δημόσια 

δασική έκταση των 1.362,04 τ.μ. ( Τμήμα Ε1= 1.252,95 τ.μ., 
Τμήμα Ε2= 94,51 τ.μ., Τμήμα Ε3= 6,42 τ.μ και Τμήμα Ε4= 
8,16 τ.μ) που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 3 παρ. 
2 του Ν.998/79 ( όπως αντικαταστάθηκε από το άρθροί 
παρ. 1 του Ν.3208/2003) και του άρθρου 4 παρ. 1α του 
Ν. 998/79. Η ανωτέρω δημόσια δασική έκταση βρίσκε−
ται στη θέση «Μαραθόλακα» της Τ.Κ Κάτω Βασιλικής 
Δημοτικής Ενότητας Χάλκειας, Δήμου Ναυπακτίας, Νο−
μού Αιτωλοακαρνανίας, προσδιορίζεται από τα στοιχεία 
Τμήμα Ε1= 1.252.95 τ.μ. (16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 16.), Τμήμα Ε2= 94,51 τ.μ. 
(51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 51.), Τμήμα Ε3=6,42 
τ.μ. (5, 6, 7, 7α, 5.) και Τμήμα Ε4= 8,16 τ.μ. (2, 3, 4, 4α.) και 
οριοθετείται ως ακολούθως:

Τμήμα Ε1 = 1.252,95 τ.μ.
Ανατολικά: Με χωμάτινο δρόμο.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Βόρεια: Με δασική έκταση.
Νότια Με δασική έκταση.

Τμήμα Ε2 = 94,51 τ.μ.
Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά Με χωμάτινο δρόμο.
Βόρεια: Με δασική έκταση.
Νότια: Με δασική έκταση.

Τμήμα Ε3= 6,42τ.μ.
Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά Με δασική έκταση.
Βόρεια: Με δασική έκταση. 
Νότια: Με δασική έκταση.

Τμήμα Ε4= 8,16τ.μ.
Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Βόρεια: Με δασική έκταση.
Νότια: Με δασική έκταση,
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 25 Φεβρουαρίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 569

 

   



570 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000540804110008*

χαρτης


